- Die .vul, exeunte mense aprili hec
et confirthata et examinata in
capitaneo etyancianis et consulibus,

~ eorum consciliariis et ministralibus artium et

Et ego Cardolinus condam Guidonis Gosberti notarius sotie
tatis predicte intérfui et pubblicavi ot subscripsi.

o
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EC sunt statuta et ordinamenta sotietatis de Cerve facta et
H condita per compositores statutorum dicte sotietatis ad hono-
rem omnipotentis Dei et gloriose virginis Marie et beati Leo-
nardi ac omnium sanctorum, et ad honorem et bonum statum
comunis Bononig, firmata et approbata in corpore sotietatis per
homines sotietatis predicte, currentibus annis Domini millesimo
ducentesimo quinquagesimo quinto, indictione tertiadecima.

I. SACRAMENTUM ILLORUM DE SOTIETATE CERVI.

N nomine patris et fili et spiritus sancti. amen. iuro ego qui
I sum vel ero de sotietate Cervi honorem et bonum statum com-
munis Bononie et mee potestatis; et potestatis civitatis Bononig qui
est vel pro tempore fuerit, et meis ministralibus obedire quotiens
michi ad utilitatem sotietatis predicte et ad utilitatem communis
Bononig a predictis ministralibus preceptum fuerit vel per eorum
nuntium dictum, et amare et diligere sotietatem et quemlibet de
sotietate. et consilium et adiutorium dabo cuilibet de sotietate
in here et in persona ad illud quod non sit contra meum commune.
etnon ero ubi tractatum sit de aliquo vel de aliquibus meis sotiis
quod amittat personam, membrum sive heres. et si scivero, quam
citius potero sibi vel meis ministralibus manifestabo et denuntiabo;

I, 3. mee potestatis] La leidone nom  sicura.
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quod si non fecero, tenear solvere sotietati bon,
ducta pena in corpore sotietatis. et

et firmam habebo hinc ad quinjue annos proximos

et angianos qui pro tempare fuerint obediam, et

nebo quotiens michi a meis ministralibus vel angianis
iniuncta ; hoc addito quod non tenear per sacramentum de
quod esset contra meum comune. ‘

II. SACRAMENTUM MINISTRALIUM SOTIETATIS.

URO €go qui sum vel ero pro

| Cervo ipsam sotietatem regere bona
melius scivero, et dictam | sotietatem
tate sotietatis predicte opus aliquod non
meorum omnium et singulorum de dicta
bona fide, et banna per meum tempus facta
recuperare. et si dicta banna et collectas non o
ad recuperandum negligens existero, totidem de meo in fine mei
officii massario sotietatis dabo et consignabo. et ante meum
exitum per unum mensem elligam et elligi faciam octo ministrales, 10
unus quorum sit massarius, qui durent per sex menses, et alios
officiales omnes ad brevia in corpore sotietatis secundum formam
statutorum societatis predictg et populi Bononie. et si contra fece-
rint, solvat quilibet ministralis quinque sol. bon. ipso iure precise.
et si aliqua rixa inter sotios meos fuerit, illos qui insimul rixati 15
fuerint ad precepta mea appellabo, et si potero, eos insimul con-
cordabo. et si aliquis de sotietate mea obierit, quod Deus aver-
tat, homines sotietatis predicte coadunabo.